РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.05.2022

№ 78.10/33-П
	х. Почтовый

О внесении изменений в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 29.03.2022 № 78.10/11-П
В целях реализации муниципальной программы Почтовского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры  и спорта», Администрация Почтовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 29.03.2022 № 78.10/11-П «О подготовке проекта Решения Собрания депутатов Почтовского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Почтовского сельского поселения от 24.12.2021 № 15  «О бюджете  Почтовского сельского поселения Константиновского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1) в абзаце 3 пункта 1 цифры «65,7» заменить на «70,5»

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Почтовского сельского поселения

                      О.Н. Зубкова